
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 319 τ.μ. στη θέση «Κανελλάκια», Τοπικής 
Κοινότητας Ελάτης Δημοτικής Ενότητας Βυτίνας 
Δήμου Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 
1853,90 τ.μ. στη θέση «ΚΟΝΤΟΡΑΧΙΑ» Τοπικής 
Κοινότητας Αγ. Γεωργίου Δήμου Βόρειας Κυνου-
ρίας Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

3 Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 
103,69 τ.μ. στη θέση «Βασιλικό» Τ.Κ. Καλεντζίου, 
ΔΕ Καλεντζίου, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 198359 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-

βαδού 319 τ.μ. στη θέση «Κανελλάκια», Τοπικής 

Κοινότητας Ελάτης Δημοτικής Ενότητας Βυτίνας 

Δήμου Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27-12-2010) « Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» (Α΄289), όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ.1 του άρθ. 35 του ν. 4280/2014 (Α΄159).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του ν. 998/ 
1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

6. Τις διατάξεις του ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις» (Α΄101).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθ. 1 παρ.15 (Α΄303).

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, γ) 168692/ 
3318/5-10-1981, δ) 85144/1468/9-9-1992 και ε) 60284/ 
365/26-1-1994.

9. Την αριθμ. οικ. 105204/2793/31-7-2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων-κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Το αριθμ. 221525/4195/21-09-2011 έγγραφο 
Υ.Π.Ε.Κ.Α περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσε-
ων κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον 
του Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 
παρ. 1 του άρθρου 47 ν. 3900/2010.

11. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α'47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης -Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/ 
26-5-2017) υπουργική απόφαση Διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

13. Την αριθμ. 150957/18-7-2018 πρόταση του δασαρ-
χείου Βυτίνας μετά της συνημμένης εκθέσεως αυτοψίας, 
για την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), όπου διαπράχθηκε 
παράνομη διάνοιξη πρόσβασης ερπυστιοφόρου μηχα-
νήματος, συνολικού εμβαδού 319 τ.μ, στο Δ.Τ 55 του 
ελατοδάσους Δυτικού Μαινάλου, στη θέση "Κανελλάκια", 
Τοπικής Κοινότητας Ελάτης Δημοτικής Ενότητας Βυτίνας 
Δήμου Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας. 

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται από τα κάτωθι 
τμήματα:

α) Τμήμα 1, εμβαδού 215 τ.μ και στοιχεία (1, 2, 3, .... 11, 
12, 1) όπως απεικονίζεται στο από 18-7-2018 συνημμένο 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Οκτωβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 427

5105



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5106 Τεύχος Δ’ 427/18.10.2018

τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:200), που συνέταξε 
η δασολόγος του Δασαρχείου Βυτίνας Όλγα Μουσκαφί-
δου, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα-
σης αυτής και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικό δρόμο και δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με δάσος
ΝΟΤΙΑ : Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ : Με δάσος 
β) Τμήμα 2, εμβαδού 104 τ.μ. και στοιχεία (1, 2, 3, 4, 

5, 6, 1) όπως απεικονίζεται στο από 18-7-2018 συνημ-
μένο τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:200), που 
συνέταξε η δασολόγος του Δασαρχείου Βυτίνας Όλγα 
Μουσκαφίδου, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με δάσος
ΝΟΤΙΑ : Με δάσος και πέραν αυτού με δασικό δρόμο
ΔΥΤΙΚΑ : Με δάσος

Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα-
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο-
κατάσταση, με φυσική αναγέννηση, της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης η συνίστατο κυρίως από ελάτη στο 
στάδιο της αναγέννησης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση ακυ-
ρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινο-
ποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Σεπτεμβρίου 2018 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5107Τεύχος Δ’ 427/18.10.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5108 Τεύχος Δ’ 427/18.10.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5109Τεύχος Δ’ 427/18.10.2018

 Αριθμ. 199686  (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 

1853,90 τ.μ. στη θέση «ΚΟΝΤΟΡΑΧΙΑ» Τοπικής 

Κοινότητας Αγ. Γεωργίου Δήμου Βόρειας Κυνου-

ρίας Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27-12-2010) « Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» (Α΄289), όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ.1 του άρθ. 35 του ν. 4280/2014 (Α΄159).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του ν. 998/ 
1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

6. Τις διατάξεις του ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις» (Α΄101).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.» (Α΄303), άρθ. 1 παρ. 15.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, γ) 168692/ 
3318/5-10-1981, δ) 85144/1468/9-9-1992 και ε) 60284/ 
365/26-1-1994.

9. Την αριθμ. οικ. 105204/2793/31-7-2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων-κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Το αριθμ. 221525/4195/21-09-2011 έγγραφο 
Υ.Π.Ε.Κ.Α περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσε-
ων κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον 
του Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 
παρ. 1 του άρθρου 47 ν. 3900/2010.

11. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης -Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

12. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/ 
26-5-2017) υπουργική απόφαση Διορισμού του Νικο-

λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου.

13. Την αριθμ. 319624/21-12-2017 (ΑΔΑ:6ΤΕ1ΟΡ1Φ-567)
(ΦΕΚ 33/Δ΄/8-2-2018) απόφαση Συντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε. 
και Ι μερικής κύρωσης δασικού χάρτη Π.Ε. Αρκαδίας 
εκτός των προ-καποδιστριακών ΟΤΑ: Άστρους - Δολια-
νών Ξηροπηγάδου - Παραλίου Άστρους και Τριπόλεως.

14. Η  αριθμ. 164135/6-8-2018 πρόταση του Δασαρχείου 
Κυνουρίας μετά της συνημμένης εκθέσεως αυτοψίας για 
την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού χα-
ρακτήρα, (της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει) η οποία καταστράφηκε από 
παράνομη επέμβαση, εμβαδού 1853,90 τ.μ. στη θέση 
«ΚΟΝΤΟΡΑΧΙΑ» Τοπικής Κοινότητας Αγ. Γεωργίου Δήμου 
Βόρειας Κυνουρίας Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας.

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται με στοιχεία πε-
ριμέτρου (Α1, Α2, Α3, ...., Α13, Α14, Α15, Α1) και απει-
κονίζεται στο από 3-8-2018 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα (κλίμακας 1:1000) που συνέταξε η δασολό-
γος του Δασαρχείου Κυνουρίας Μαρία Μοιρασγεντή, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Εν μέρει με δασικού χαρακτήρα έκταση και 
εν μέρει με αγροτική έκταση

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με χωματόδρομο και πέραν αυτού με 
δασικού χαρακτήρα έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Με αγροτική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με αγροτική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα-

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο-
κατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με 
κυρίαρχα είδη αγρελιά, σπάρτο, σφενδάμι και γκορστιά. 
Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση ακυ-
ρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινο-
ποιήσεώς της.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 21 Σεπτεμβρίου 2018 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5110 Τεύχος Δ’ 427/18.10.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5111Τεύχος Δ’ 427/18.10.2018

   Αριθμ. 196552 (3)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 

103,69 τ.μ. στη θέση «Βασιλικό» Τ.Κ. Καλεντζίου, 

ΔΕ Καλεντζίου, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας.

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε-
νέστερα» (Α΄97).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/2017).

7. Την αριθμ. 141194/04-07-2017 (ΦΕΚ 2262/Β΄/2017) 
απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι, σχετική με 
«Άσκηση αρμοδιοτήτων του Συντονιστή Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτική Ελλάδας και Ιονίου 
επί δασικών θεμάτων και αγροτικών υποθέσεων, παρο-
χή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων 
κ.λπ. με εντολή Συντονιστή, στο Γενικό Διευθυντή και 
στους προϊσταμένους των υπηρεσιών της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 3 
του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων» (Α΄289), όπως αντικαταστάθηκαν από τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 

(Α΄159) και όπως τροποποιήθηκαν και προστέθηκαν 
(παρ.4 αρθρο 52 του ν. 4280/2014) με τις διατάξεις του 
άρθρου 32 του ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/τ΄Α΄/2015).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

10. Τις αριθμ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 
3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

11. Την αριθμ. 144064/11-07-2018 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά-
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια πυρκαγιάς, 
έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων (πρί-
νος κλπ.) με ποσοστό κάλυψης 100%, εμβαδού 103,69 τ.μ. 
στη θέση «Βασιλικό» Τ.Κ. Καλεντζίου, ΔΕ Καλεντζίου, 
Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία αποτελείται 
από τα σημεία 1, 2, 3, 4, 1 όπως αυτά φαίνονται και πε-
ριγράφονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:2000 το οποίο συνοδεύει την παρούσα και 
έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση 
Ανατολικά: Με δασική έκταση 
Δυτικά: Με δασική έκταση
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ-
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής 
της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989 - ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Πάτρα, 14 Σεπτεμβρίου 2018 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5112 Τεύχος Δ’ 427/18.10.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004271810180008*


		2018-10-23T11:05:28+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




